様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
伊万里市長　　　　　　　　　様
住所
氏名
（団体の場合は、団体名及び代表者職氏名）
伊万里市マスコットキャラクター着ぐるみ使用承認申請書
　伊万里市マスコットキャラクターの着ぐるみの使用について、下記のとおり承認を受けたいので、伊万里市マスコットキャラクターの着ぐるみの使用に関する要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	使用するキャラクター名

	使用目的

	使用方法

	使用場所

	貸出希望期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

備考
事業計画書その他着ぐるみの使用方法が分かる書類等を添付すること。